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Urodził się w Warszawie w 1953 roku.

Od blisko 35 lat specjalizuje się w projektowaniu systemów
logistycznych, ze szczególnym uwzględnieniem informatycznych
systemów zarządzania magazynami, a od ponad 25 lat także w ich
wdrażaniu.

W roku 1977 ukończył studia w Instytucie Transportu Politechniki
Warszawskiej a następnie odbył tu studia doktoranckie z zakresu metod sterowania w
logistyce, prowadząc jednocześnie ćwiczenia i wykłady. Pracę doktorską obronił w 1981 roku
i został zatrudniony na stanowisku adiunkta.

Brał aktywny udział w powołaniu do życia nowej specjalizacji – Technika i Organizacja
Transportu Wewnętrznego i Magazynowania, jednej z pierwszych tego typu specjalizacji
magisterskich w Polsce.

W latach 1990–1992 pracował w Instytucie Przepływu Materiałów i Logistyki w
Dortmundzie (Fraunhofer Institut für Matrialfluss und Logistik) – jednej z najbardziej
prestiżowych placówek badawczo-rozwojowych w Europie.

Kolejne siedem lat (do 1999 r.) był zatrudniony w firmie Industrieplanung und Organisation
GmbH jako projektant a później kierownik projektów, gdzie był współodpowiedzialny za
projektowanie, realizację, uruchamianie i odbiory wielu kompleksowych inwestycji
logistycznych na potrzeby prestiżowych klientów takich jak Tchibo, Braun, Pfizer, Viessmann
czy Audi.

Prowadzone projekty obejmowały najnowocześniejsze w Europie rozwiązania.

Po 9 latach pracy w Niemczech założył własną firmę (w 1999 roku) ‒ Logifact-Systems, którą
zarządza nieprzerwanie. Firma postrzegana jest jako renomowane biuro
projektowo-wdrożeniowe i doradcze, należące do ścisłej czołówki tego typu firm w Polsce.
Realizuje projekty logistyczne oraz złożone wdrożenia systemów klasy WMS (Warehouse
Management System) dla przemysłu i handlu w szerokim spektrum branż rynkowych.

Firma Logifact wykonała ponad 70 złożonych projektów logistycznych oraz z sukcesem
wdrożyła w ponad dwustu magazynach zawansowane systemy zarządzania klasy WMS, w
tym należące do największych w Polsce projekty i wdrożenia dla takich wiodących firm jak:
Neuca S.A., OTCF S.A. (4F), Atlas, Hortex czy TZMO SA.

Kierowana przez dr Andrzeja Bobińskiego firma wyróżniona została czterokrotnie nagrodą
Diamentów Forbesa dla najlepiej rozwijających się polskich firm, osiągających najwyższy
średni roczny wzrost wartości. Firma wielokrotnie nagradzana była także nagrodą Gazele
Biznesu, przyznawaną przez „Puls Biznesu”.

Od 2013 roku dr Andrzej Bobiński zasiada w Radzie Konsultacyjnej Nauka ‒ Gospodarka
Wydziału Transportu i bierze aktywny udział w jej pracach.


